STRUCTURES MODULAIRES ALUMINIUM
ROCHELEAU.CA
MODULAR ALUMINUM STRUCTURES
Les quantités d'emballage peuvent changer sans préavis.
Toutes les dimensions sont sujettes à des modifications techniques.
Les photos de produit sont sujettes à des variations de couleur.
Packaging quantities may change without notice.
All dimensions are subject to technical alterations.

 -Vertical adjustment: +10 mm (3/8")
 -The base adds 10 mm to the height
TYPE CODE UA/PU
N NIV-FLO-NM 1/20 UNI
LEVELER
NIVELEUR
SUPPORT DE TABLETTE DE VERRE
GLASS SHELF SUPPORT
77
Informations techniques 8-9
Technical informations 8-9
CONCEPT MODULAIRE FLOAT
FLOAT MODULAR CONCEPT
Spécifications Specifications
- Clé hexagonale 2.5 mm pour boulon
BOM-FLO-NM
 -Hex key 2.5 mm for BOM-FLO-NM bolt
DIMENSIONS CODE UA/PU
2.5 mm CLE-HEX-25    1 UNI
Spécifications Specifications
- Clé hex 2.5 mm
- Fini : noir mat
 -Hex drive 2.5 mm
 -Finish: matte black
TYPE CODE UA/PU
H BOM-FLO-NM 1/100 UNI
ASSEMBLY BOLT
BOULON DE MONTAGE
ASSEMBLY HEX KEY
CLÉ DE MONTAGE HEXAGONALE
Spécifications Specifications
- Capacité par paire : 30 kg
- Fini : noir mat
 -Load capacity per pair: 30 kg
 -Finish: matte black
TYPE DIMENSIONS CODE UA/PU
F 22 mm x 33 mm x 20 mm EQU-FLO-FIXMUR 1/20 PAIR
WALL FIXING BRACKET
ÉQUERRE DE FIXATION MURALE
Spécifications Specifications
- Gabarit de marquage pour perçage de
profilés.
 -Marking jig for profile drilling
TYPE CODE UA/PU
N GAB-FLO 1 UNI
1
MARKING JIG
GABARIT DE MARQUAGE
8
CONCEPT MODULAIRE FLOAT
FLOAT MODULAR CONCEPT
88
E F H
20.320.3
Longueur totale